
COMUNE DI MANZIANA
Città Metropolitana di Roma Capitale

Ordinanza N. 17 del 03/06/2022 

OGGETTO:  REGOLAMENTAZIONE VIABILITÀ VEICOLARE SU STRADE 
INTERESSATE DAI LAVORI DI PAVIMENTAZIONE STRADALE

AREA SICUREZZA 

Il Responsabile dell'Area 

Considerato che dal giorno 06 giugno 2022 al giorno 28 giugno 2022, alcune strade del Comune di 

Manziana, verranno eseguiti dei lavori di rifacimento del manto stradale a cura della Ditta AGZ 

appalti srl;

Vista le richieste della stessa ditta di regolamentazione del traffico veicolare nell’aree interessate, 

prot. 10648 del 01.06.2022;

Attesa la propria competenza a disporre in merito al fine di garantire la regolarità dei lavori;

Visto il vigente Codice della Strada;

Visto il Dlgs. 267/2000

DISPONE

Per il giorni 06.06.2022 dalle ore 07.00 alle ore 18.00, in Via Santa Marinella, il divieto di sosta 

con zona rimozione ambo i lati;

Dal giorno 07.06.2022 al giorno 09.06.2022, dalle ore 07.00 alle ore 18.00, in Via degli Scaloni 

(tratto segnalato), il divieto di sosta con zona rimozione ambo i lati;

Per il giorno 08.06.2022 dalle ore 07.00 alle ore 18.00, in Vicolo degli Scaloni, il divieto di sosta 

con zona rimozione ambo i lati;

Dal giorno 10.06.2022 al giorno 15.06.2022 dalle ore 07.00 alle ore 18.00, in Via F. Annivitti 

(tratto segnalato), il divieto di sosta con zona rimozione ambo i lati;

Dal giorno 15.06.2022 al giorno 17.06.2022 dalle ore 07.00 alle ore 18.00, in Via O. Carlandi 

(tratto segnalato) il divieto di sosta con zona rimozione ambo i lati;



Dal giorno 15.06.2022 al giorno 16.06.2022 dalle ore 07.00 alle ore 18.00, in Via Tuscania 

(tratto segnalato) il divieto di sosta con zona rimozione ambo i lati;

Dal giorno 20.06.2022 al giorno 22.06.2022, dalle ore 07.00 alle ore 18.00, in Via S. Ceciarelli 

(tratto segnalato), il divieto di sosta con zona rimozione ambo i lati;

Dal giorno 23.06.2022 al giorno 27.06.2022, dalle ore 07.00 alle ore 18.00, in Via Fonte della 

Dolce (tratto segnalato), il divieto di sosta con zona rimozione ambo i lati;

Dal giorno 27.06.2022 al giorno 28.06.2022, dalle ore 07.00 alle ore 18.00, in Via Po (tratto 

segnalato), il divieto di sosta con zona rimozione ambo i lati;

Si rappresenta che, nel corso delle lavorazioni suddette, potranno essere disposte modifiche 

alla normale circolazione dell’aree interessate.

Sarà cura della Ditta esecutrice dei lavori apporre la prescritta segnaletica di cantiere; in caso di 

avverse condizioni meteo la validità del presente provvedimento è automaticamente prorogata al 

primo giorno utile, dovrà essere sempre garantito il transito dei mezzi di soccorso. 

 I trasgressori saranno perseguiti ai sensi del vigente C.d.S. Avverso il presente provvedimento è 

ammesso ricorso, ai sensi dell’art. 27 comma 3 del Dlgs. 285/1992 Nuovo Codice della Strada, al 

Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti che decide in merito entro giorni sessanta e con le 

modalità stabilite nell’art. 74 del D.P.R. 495/1992, Regolamento di attuazione del Nuovo Codice 

della Strada. Ai sensi dell’art. 3 comma 4 della L. 241/1990 è ammesso altresì ricorso innanzi al 

T.A.R. del Lazio entro  giorni sessanta dalla piena conoscenza del presente atto da parte dei 

destinatari ed innanzi al Presidente della Repubblica Italiana entro giorni centoventi decorrenti dal 

medesimo termine.

Al deposito COTRAL per eventuali variazioni dei percorsi. 

Alla Polizia Locale di Manziana ed al Comando Stazione CC per l’opportuna vigilanza. 

 

Manziana, 03/06/2022   Il Responsabile dell'Area
Soccorsi Fabio

Sottoscritto digitalmente


